
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2014/15 Pokal

Jungen Verbandspokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Zeitplan: Achtelfinale 27.4.-17.5.2015 Viertelfinale 23.5.- 18.6.2015 Halbfinale 21.6.2015 10:00h TH Landskronastraße, Paarungen
werden vor Ort ausgelost Endspiel 21.6.2015 12:00h TH Landskronastraße

Spielleiter-Kontakt: Häsler, Uwe, Hindenburgstr. 29, 28717 Bremen, Mobil: 01573 78 40 539, Tel.: 0421/636 02 74, uwe.haesler@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.06.2015 12:00 0 SV Werder Bremen II SV Werder Bremen 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.06.2015
21.06.2015

10:00
10:00

0
0

SV Werder Bremen II
TuRa Bremen

FT Blumenthal
SV Werder Bremen

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Mi.

11.06.2015
12.06.2015
13.06.2015
17.06.2015

18:30 v
17:30
14:00
18:00 v

10
12
9
11

BTV Friesen
SV Werder Bremen
FT Blumenthal
TS Woltmershausen

SV Werder Bremen II
FT Hammersbeck
TV Bremen-Walle 1875
TuRa Bremen

3:4
4:1

4:0 W
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Fr.
Sa.

04.05.2015
04.05.2015
08.05.2015
09.05.2015

18:00
18:15 v
18:45
11:15

3
4
1
2

FT Hammersbeck
ATSV Habenhausen
Neurönnebecker TV
ATSV Sebaldsbrück

SG Findorff
SV Werder Bremen II
TV Bremen-Walle 1875
SV Werder Bremen

4:0 NA
2:4

0:4 NA
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BTV Friesen
TS Woltmershausen
FT Blumenthal
TuRa Bremen
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